水上村教育長　様

（申請者）　　　住所

　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　電話

　次のとおりサイン塔へ掲示していただきたいので、申請します。

氏　名 団体・学校名等

※出場する大会の大会要項及び予選会又は選考会の結果を添付すること

開　催　場　所

掲　示　場　所 水上村役場前　・　岩野小学校前

　 （受付印）

出　場　種　目

大　会　日　程 　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　～　　　　　　年　　　　月　　　　日

大　会　名　等

　別記様式（第4条関係）

　　　　年　　　　月　　　　日

出

場

者

学年等 住所・出身校等

　　　　　　　　　観光サイン塔掲示申請書